
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Rute

Núm. 2.318/2013

Anuncio de notificaciones pendientes

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 59 de la Ley de

Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedi-

miento Administrativo Común, y habiéndose intentado la notifica-

ción al interesado, sin que haya sido posible practicarla por cau-

sas no imputables a la Administración, por el presente anuncio se

cita a los interesados o representantes que se relacionan en el

anexo adjunto, para ser notificados, por comparecencia, de los

actos administrativos derivados de los procedimientos que en el

mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer pa-

ra ser notificados, en el plazo de quince días hábiles contados

desde el día siguiente de la publicación del presente edicto en el

Boletín Oficial de la Provincia, en el Excmo. Ayuntamiento de Ru-

te - Jefatura de Policía Local. C/ Toledo, núm. 2 de Rute (Córdo-

ba). Telf.: 957 532 704.

Asimismo, se advierte a los interesados que de no comparecer

en el citado plazo, la notificación se entenderá producida, a todos

los efectos legales, desde el día siguiente al del vencimiento del

plazo señalado para comparecer.

Rute, a 11 de marzo de 2013.- El Alcalde, Fdo. Antonio Ruiz

Cruz.

Viernes, 05 de Abril de 2013 Nº 64  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



4653

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE APREMIO

 Importe

SE3037DJ

5132BHS

CA7149BK

.

CO0216AX

CO3075AS

4851CCX

0054DBL

CA5764BJ

GR2075Z

6435BZW

H9707W

7922FHW

3812DDF

CO3240AH

MA9727CZ

MA9727CZ

MA4003CL

MA4003CL

B8454UD

B8454UD

6030CVB

CO0470AG

4226BLW

SE9466DK

ABBOU  ABDERRAHMAN 

ARJONA CABALLERO JUAN ANTONIO

BAIARAM  STELE 

BENITEZ GUERRERO OSCAR 

BONILLA DELGADO RAFAEL 

BORRREGO RABASCO ROBERTO 

CAMPILLOS TORRES ISABEL 

CAÑETE LARA JUAN CARLOS 

CERRO QUEMADO S.L.   

DAHON  MOHAMED 

DARYANANI YAGUE PATRICIA 

DIMIR  DANIEL 

DOMINGUEZ SUERO FRANCISCO JAVIER

DURAC  EMIL 

FERNANDEZ FERNANDEZ JESUS 

GARCIA JIMENEZ NURIA 

GARCIA JIMENEZ NURIA 

GARCIA QUINTANA MARIA 

GARCIA QUINTANA MARIA 

GAROUAOUI  ABDESLAM 

GAROUAOUI  ABDESLAM 

GIL GOMEZ DUNIA MARINA

GONZALEZ PAVON JOSE FELICIANO 

GONZALEZ VILLEN INMACULADA CONCEPCION

GUILLEN PARIS MIGUEL 

178/2012

606/2012

126/2012

268/2012

611/2012

360/2012

638/2012

1/2013

13/2012

596/2012

673/2012

34/2012

187/2012

151/2012

74/2012

630/2012

387/2012

112/2012

296/2012

30/2012

37/2012

14/2013

390/2012

223/2012

672/2012

X8180489X

80122428L

X9647985Z

74911333B

30507239Q

34019729S

52485970Q

50607314T

B14485882

X9867507R

79022398X

X7801355P

28887841W

Y0106609H

52486319C

50611383K

50611383K

50608144W

50608144W

X3342927S

X3342927S

31728214J

50613605N

52488975P

75431315D

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NO IDENTIFICACION CONDUCTOR

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

         200,00

          22,50

          68,00

         600,00

         200,00

         100,00

         200,00

          68,00

          68,00

         200,00

          80,00

          68,00

         200,00

         200,00

         200,00

          68,00

          34,00

          68,00

          34,00

          68,00

          68,00

          68,00

         100,00

          34,00

         200,00

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

- Desestimadas Propuesta *-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 05 de Abril de 2013Nº 64  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

                                                                                                                                                       R

3666CLZ

CR9880O

2123GLT

.

CO5182W

4301CMP

4301CMP

L7809U

MA3507CX

4710FCY

CO8148AH

4655BXR

0177BRJ

4616BZK

7955DNX

6889GKC

BA4692W

GR4875AY

SE1443DT

4615FZY

B2361HY

.

7034BHH

HERNANDEZ QUESADA JUAN 

IORDAN  FLORIN 

LOPEZ REYES MARIA LUZ

MAKKAOUI  SALAH 

MIHAI  DANIEL MARIAN

MOLINA SARMIENTO GREGORIO 

MOLINA SARMIENTO GREGORIO 

MONTERO CORTES ELISA 

MOSCOSO GOMEZ JUAN ANTONIO

NUÑEZ NUÑEZ FRANCISCA 

ORDOÑEZ ARJONA JUAN JOSE 

ORTIZ CABALLERO RODRIGO JESUS 

PALMA CASTILLA ELOY 

PEREZ PERIAGO MARIA DEL CARMEN 

PULIDO BAENA JAVIER 

ROMERO MORALES JUAN ANTONIO

SALI  FLORIN 

SAMB SALL YAKHOBA 

SOTO GUARDADO MANUEL 

TEJADA TEJADA ELISEO 

VACA TORRALBO MERCEDES 

VACA TORRALBO MERCEDES 

VALVERDE GOMEZ FELICIANO 

679/2012

707/2012

315/2012

28/2013

277/2012

633/2012

634/2012

149/2012

461/2012

632/2012

604/2012

33/2013

700/2012

591/2012

610/2012

692/2012

256/2012

297/2012

441/2012

97/2012

668/2012

30/2013

635/2012

28766596J

Y0458323Q

24242312J

X3796116N

X4950328S

50611668F

50611668F

48868674E

25298750S

75627431G

50600181C

44203793R

75581208B

23244208V

48874246M

70640707W

X8892071H

77137929T

31470850L

24161337K

40337807Q

40337807Q

48872633W

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NO IDENTIFICACION CONDUCTOR

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NO IDENTIFICACION CONDUCTOR

NUEVA LEY TRÁFICO

         100,00

          68,00

         100,00

         600,00

         100,00

          34,00

         100,00

         200,00

         100,00

         100,00

          68,00

          68,00

         200,00

         200,00

         200,00

         200,00

          68,00

          68,00

          34,00

         200,00

         200,00

         600,00

         100,00

-Resolución (ACTO)-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Notificación Incoación *-

-Incoación-

-Incoación-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Notificación Incoación *-

-Incoación-

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Viernes, 05 de Abril de 2013 Nº 64  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2013-04-05T09:54:01+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




