ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Rute

Núm. 2.318/2013

Anuncio de notificaciones pendientes

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 59 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y habiéndose intentado la notificación al interesado, sin que haya sido posible practicarla por causas no imputables a la Administración, por el presente anuncio se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el anexo adjunto, para ser notificados, por comparecencia, de los actos administrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer para ser notificados, en el plazo de quince días hábiles contados desde el día siguiente de la publicación del presente edicto en el Boletín Oficial de la Provincia, en el Excmo. Ayuntamiento de Rute - Jefatura de Policía Local. C/ Toledo, núm. 2 de Rute (Córdoba). Telf.: 957 532 704.

Asimismo, se advierte a los interesados que de no comparecer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida, a todos los efectos legales, desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Rute, a 11 de marzo de 2013.- El Alcalde, Fdo. Antonio Ruiz Cruz.



Procedimiento que motiva la notificación:PROCEDIMIENTO DE APREMIOÓrgano responsable de la tramitación:DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 4653

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
SE3037DJ	X8180489X	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
178/2012	ABBOU ABDERRAHMAN		-Resolución Sin Alegaciones-
5132BHS	80122428L	22,50	NUEVA LEY TRÁFICO
606/2012	ARJONA CABALLERO JUAN ANTONIO		-Incoación-
CA7149BK	X9647985Z	68,00	NUEVA LEY TRÁFICO
126/2012	BAIARAM STELE		-Resolución Sin Alegaciones-
	74911333B	600,00	NO IDENTIFICACION CONDUCTOR
268/2012	BENITEZ GUERRERO OSCAR		- Desestimadas Propuesta *-
CO0216AX	30507239Q	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
611/2012	BONILLA DELGADO RAFAEL		-Actuaciones Previas-
CO3075AS	34019729S	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
360/2012	BORRREGO RABASCO ROBERTO		-Incoación-
1851CCX	52485970Q	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
38/2012	CAMPILLOS TORRES ISABEL		-Actuaciones Previas-
0054DBL	50607314T	68,00	NUEVA LEY TRÁFICO
/2013	CAÑETE LARA JUAN CARLOS		-Actuaciones Previas-
CA5764BJ	B14485882	68,00	NUEVA LEY TRÁFICO
13/2012	CERRO QUEMADO S.L.		-Resolución Sin Alegaciones-
GR2075Z	X9867507R	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
596/2012	DAHON MOHAMED		-Actuaciones Previas-
6435BZW	79022398X	80,00	NUEVA LEY TRÁFICO
373/2012	DARYANANI YAGUE PATRICIA		-Actuaciones Previas-
H9707W	X7801355P	68,00	NUEVA LEY TRÁFICO
34/2012	DIMIR DANIEL		-Resolución Sin Alegaciones-
7922FHW	28887841W	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
187/2012	DOMINGUEZ SUERO FRANCISCO JAVIER		-Resolución Sin Alegaciones-
3812DDF	Y0106609H	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
151/2012	DURAC EMIL		-Resolución Sin Alegaciones-
CO3240AH	52486319C	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
74/2012	FERNANDEZ FERNANDEZ JESUS		-Resolución Sin Alegaciones-
MA9727CZ	50611383K	68,00	NUEVA LEY TRÁFICO
630/2012	GARCIA JIMENEZ NURIA		-Actuaciones Previas-
MA9727CZ	50611383K	34,00	NUEVA LEY TRÁFICO
887/2012	GARCIA JIMENEZ NURIA		-Incoación-
MA4003CL	50608144W	68,00	NUEVA LEY TRÁFICO
12/2012	GARCIA QUINTANA MARIA		-Resolución Sin Alegaciones-
MA4003CL	50608144W	34,00	NUEVA LEY TRÁFICO
296/2012	GARCIA QUINTANA MARIA		-Incoación-
38454UD	X3342927S	68,00	NUEVA LEY TRÁFICO
30/2012	GAROUAOUI ABDESLAM		-Resolución Sin Alegaciones-
38454UD	X3342927S	68,00	NUEVA LEY TRÁFICO
37/2012	GAROUAOUI ABDESLAM		-Resolución Sin Alegaciones-
6030CVB	31728214J	68,00	NUEVA LEY TRÁFICO
4/2013	GIL GOMEZ DUNIA MARINA		-Actuaciones Previas-
CO0470AG	50613605N	100,00	NUEVA LEY TRÁFICO
390/2012	GONZALEZ PAVON JOSE FELICIANO	,	-Incoación-
1226BLW	52488975P	34,00	NUEVA LEY TRÁFICO
223/2012	GONZALEZ VILLEN INMACULADA CONCEPCION	,	-Incoación-
SE9466DK	75431315D	200,00	NUEVA LEY TRÁFICO
672/2012	GUILLEN PARIS MIGUEL	,	-Actuaciones Previas-

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe Exacción Acto	
3666CLZ	28766596J	100,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
679/2012	HERNANDEZ QUESADA JUAN	-Resolución (ACTO)-	
CR9880O	Y0458323Q	68,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
707/2012	IORDAN FLORIN	-Actuaciones Previas-	
2123GLT	24242312J	100,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
315/2012	LOPEZ REYES MARIA LUZ	-Incoación-	
	X3796116N	600,00 NO IDENTIFICACION CONDUCTOR	?
28/2013	MAKKAOUI SALAH	-Notificación Incoación *-	
CO5182W	X4950328S	100,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
277/2012	MIHAI DANIEL MARIAN	-Incoación-	
4301CMP	50611668F	34,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
633/2012	MOLINA SARMIENTO GREGORIO	-Incoación-	
4301CMP	50611668F	100,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
634/2012	MOLINA SARMIENTO GREGORIO	-Incoación-	
L7809U	48868674E	200,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
149/2012	MONTERO CORTES ELISA	-Resolución Sin Alegaciones-	
MA3507CX	25298750S	100,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
461/2012	MOSCOSO GOMEZ JUAN ANTONIO	-Incoación-	
4710FCY	75627431G	100,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
632/2012	NUÑEZ NUÑEZ FRANCISCA	-Incoación-	
CO8148AH	50600181C	68,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
604/2012	ORDOÑEZ ARJONA JUAN JOSE	-Actuaciones Previas-	
4655BXR	44203793R	68,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
33/2013	ORTIZ CABALLERO RODRIGO JESUS	-Actuaciones Previas-	
0177BRJ	75581208B	200,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
700/2012	PALMA CASTILLA ELOY	-Actuaciones Previas-	
4616BZK	23244208V	200,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
591/2012	PEREZ PERIAGO MARIA DEL CARMEN	-Actuaciones Previas-	
7955DNX	48874246M	200,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
610/2012	PULIDO BAENA JAVIER	-Actuaciones Previas-	
6889GKC	70640707W	200,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
692/2012	ROMERO MORALES JUAN ANTONIO	-Actuaciones Previas-	
BA4692W	X8892071H	68,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
256/2012	SALI FLORIN	-Resolución Sin Alegaciones-	
GR4875AY	77137929T	68,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
297/2012	SAMB SALL YAKHOBA	-Resolución Sin Alegaciones-	
SE1443DT	31470850L	34,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
441/2012	SOTO GUARDADO MANUEL	-Incoación-	
4615FZY	24161337K	200,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
97/2012	TEJADA TEJADA ELISEO	-Resolución Sin Alegaciones-	
B2361HY	40337807Q	200,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
668/2012	VACA TORRALBO MERCEDES	-Actuaciones Previas-	
	40337807Q	600,00 NO IDENTIFICACION CONDUCTOR	?
30/2013	VACA TORRALBO MERCEDES	-Notificación Incoación *-	
7034BHH	48872633W	100,00 NUEVA LEY TRÁFICO	
635/2012	VALVERDE GOMEZ FELICIANO	-Incoación-	